GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 383/2022

Indica ao Executivo Municipal, a limpeza e
ornamentação do canteiro central da Avenida da
Inovação, em direção ao PB Shopping.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, Indica ao
Executivo Municipal, a limpeza e ornamentação do canteiro central da Avenida da
Inovação em direção ao PB Shopping.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de empresários e visitantes do
shopping, pois este espaço de acesso ao empreendimento está com vegetação alta (mato)
e ausência de ornamentação. Com esta melhoria o acesso ficará muito mais belo e
aconchegante, pois o local tem sido visitado por moradores de Pato Branco e das demais
cidades do Sudoeste do Paraná.

Pato Branco, 05 de setembro de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

		2022-09-02T16:43:57-0300